- 'e

e. 	e

EXTRATO 1)6 SEGUNDO TERMO DE ADITIV

SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO EPLANEJ 4' N
VIUNJCIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE TORNA P 1 MICO
rLkW 002° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 1; 2I 90 ogt
3INÁIUO DO PREGÃO ELETRÔNICO N' 2020.1012-0015 . A,QtWO,
) OBJETO É AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIV b PARakt

%TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS, Ok-
AMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
'IORTE-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
)RÇAMENTOS E PLANEJAMENTO EA SÃO MATHEUS COMERCIAL
)E GÁS LTDA - CNPJ SOB O N° 10404.912/0005-06, CUJO O PRESEN-
['E TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO O REALINHAMENTO NO
VALOR CONTRATUAL DO ITEM 02 DE RS 0,16 (DEZESSEIS CENTA-
VOS) PERFAZENDO UM PERCENTUAL DE APROXIMADAMENTE
)E 3,02% (RES VIRGULA ZERO DOIS POR CENTO) DO VALOR DO
TEM AVENÇADO, PASSANDO DE ES 5,49 (CINCO REAIS E QUAREN-
['A E NOVE CENTAVOS) PARA RS 5,65 (CINCO REAIS E SESSENTA
CINCO CENTAVOS)). SIGNATÁRIOS: JOSE ALMAR SANTIAGO DE

\LMEIDA / JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. LIMOEIRO DO NOR-
['E(CE). 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADrrrvo
S SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONOMICAS, EMPREENDEDO-
ISMO, RECURSOS HIDRICOS, E ENERGETICOS E MEIO AMBIEN-

['E 	MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE TORNA PUBLICO
) ~MDO 2° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°20220191
)RIGINÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.1012-00ISECSA,
UJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS
MEÃ ATENDER AS NECESSIDADES PA SECRETARIA DE ATIVIDA-
)ES ECONOMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HIDRICOS,
ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO

)O NORTE-a, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONO-
.4lCAS, EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS HIDRICOS. E
ENEROETICOS E MEIO AMBIENTE EA SÃO MATJ-JEUS COMERCIAL
)E GÁS LTDA - CNPJ SOB O N° 10.404.912/0005-06, CUJO O PRESEN-
[E TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO O REALINHAMENTO NO
VALOR CONTRATUAL DO ITEM 02 DE RS 0,16 (DF7FSSEIS CENTA-
VOS) PERFAZENDO UM PERCENTUAL. DE APROXIMADAMENTE
DE 3,02% (IRES VIRGULA ZERO DOIS POR CENTO) DO VALOR DO
TEMAVENÇADO, PASSANDO DE RS 5,49 (CINCO REAIS E QUAREN-
['A E NOVE CENTAVOS) PARA RS 5,65 (CINCO REAIS E SESSENTA E
flNCO CENTAVOS), SIGNATÁRIOS: DORA FARIAS DE BRITO / JOSE
FAILTON OLIVEIRA BATISTA. LIMOEIRO DO NORTE(CE), 02 DE FE-
VEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO
S 	CURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NOR-

TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 10 TERMO DE ADITIVO AO
ONTRATO N°20220193 ORIGINÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
W20.1012-OO1SECSA, CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE COMBUS-
['iVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAPRO-
:URADORIAI. GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,
V1'RAVÉS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO E A SÃO MA-
MEUS COMERCIAL DE GÁS LIDA - CNPJ SOB O N' 10.404.912/0005-
)6, CUJO O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO O
tEAL1NHAMENTO NO VALOR CONTRATUAL DO ITEM 02 DE RS
),16 (DEZESSEIS CENTAVOS) PERFAZENDO UM PERCENTUAL DE
I.PROXIMADAMENTE DE 3,02% (IRES VIRGULA ZERO DOIS POR
ENTO) DO VALOR DO ITEM AVENÇADO, PASSANDO DE ES 5,49
CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS) RARA ES 5,65
CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). SIGNATÁRIOS:
iíARIA DE FATIMA MAIA / JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. LI-
vIOEIRO DO NORTE(CE), 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE LIMO-
IRO DO NORTE/CE TORNA PUBLICO O EXTRATO DO 2° TERMO
)E ADITIVO AO CONTRATO N°20220194 ORIGINÁRIO DO PREGÃO
LETRÕNICO N° 2020,1012-001SECSA, CUJO O OBJETO É AQUI-
IÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NE-
ESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MU-

CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, ATRAVÉS bA SECRETARI
CULTURA E TURISMO E A SÃO MATREUS COMERCIAL DE ok
A - CNPJ SOB O N° 10A04.91210005-06, CUJO OÏ'RESENTE TER

O ADITIVO TEM POR OBJETIVO O REALINHAMENTO NO VALOI
ONTEATUAL DO ITEM 02 DE ES 0,16 (DEZESSEIS CENTAVOS) PER

FAZENDO UM PERCENTUAL DE APROXIMADAMENTE DE 3,024
(TRES VIRGULA ZERO DOIS POR CENTO) DO VALOR DO ITfl
AVENÇADO, PASSANDO DE ES 5,49 (CINCO REAIS E QUARENTA]
NOVE CENTAVOS) PARA RS 5,65 (CINCO REAIS E SESSENTA E CIN
CO CENTAVOS)). SIGNATÁRIOS: JORGE ALAN PI?HEIRO GUIMA
RAES / JOSE JAILTON OLIVEIRA BATISTA. LIMOEIRO DO NORTE(
CE), 01 DE FEVEREIRO DE 2021

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMO
EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENT(
CONTRATUAL N° 20220020, RESULTANTE DO PREGÃO PRESEN
CIAL W 2021.2601 -002/SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE
CREMARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO OItÇAMENTÁRIA
0802.123061201.2.038 GERENCIAMENTO DO PROGRAMA NACIO
NAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. ELEMENTO DE DESPESAS
33.9030.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS
PNAE; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MU
NICIPAL DE ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃ(
BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: SAM'S COMÉR
CIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N
04.401.608/0001-89, VALOR GLOBAL: ES 284.197,20(DUZENTOS E 01
TENTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E VIN
TE CENTAVOS), SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLA}4DADO
SANTOS SILVA/ SAMILLE DA SILVA PEREIRA. LIMOEIRO DO NOR
TE/CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMO
FIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO jNSTRUMENT(
CONTRATUAL N° 20220019, RESULTANTE DO PREGÃO PRESEN
CIAL N° 202I.2601-002JSEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE
CRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
0802.123061201.2.038 GERENCIAMENTO DO PROGRAMA NACIO
NAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR ELEMENTO DE DESPESAS
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS
PNAE; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
ATENDER. A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNI
CIPAL DE ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO nÁ
SICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Ali
30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: RUIR ATACAREM EI
RELI, INSCRITANO CNPJ N2 29J43.973/000I-61 VALOR GLOBAL: It
24.649,60 (VINTE E QUATRO MIL, SEISCENT9~'E QUARENTA 15 OIT(
REAIS E SESSENTA CENTAVOS). SIGNATA,KIOS: MARIA DE FATIMi

j) 	Li-E T,2ÇMCC
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTR4TUAL

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNIÇÍPIO DE LIMO
FIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOINSTRUMENT(
CONTRATUAL N° 20220018, RESULTANTE DO

N° 2021 	.igrQs7 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE
CRAR1À DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
0802.123061201.2.038 GERENCIAMENTO DO PROÓRAMA NACIO
NAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. ELEMENTODE DESPESAS
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS
PNAE; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMpNTÍCIOS PARÁ
ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICI
PAL DE ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EIJCAÇÃO DÁS]
CA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIADO COt4TRATO: ATÉ 3'
DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: FLAVIO CAVALCANTE Di
LIMA-ME, INSCRITA NO CNPJ N° I0.564.758/000I-0, VALOR GLO
BAL: ES 48.988,00(QUARENTA E OITO MIL NOVECNTOS E OITEN
TA E OITO REAIS). SIGNATARJOS: MARIA DE FATIMA HOLAND
DOS SANTOS SILVA/ FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA. LIMOEIR(
DO NORTEJCE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

-Página 4-

.14
t

Joéim'w'S,djtiagd dÉ*k
'5ecrtárJ&41unJci3atd flP4fl5

LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220167, RESULTA"
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.2601-001ISEINFRA, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SER
VIÇOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA SERVIÇOS DA COLETA Di
LIXO, VISANDO A POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUA EXECUÇÃO, JUN
TO A SECRETARIA DE INFILAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO PC
TORTE/CE

ECRETARIA DE PROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DE LIMOEIRO DC
TE- CE, TORNA PÚBLICO A CORREÇÃO DAS PUBLICAÇÕES DO DIA 08 DE MARÇO Dl

? NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM
NDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20220174, RESULTANTE D(

PREGÃO ELETRONICO N°202 1.1205003-PMLN, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIM
PEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PROJETOS URBANIS
TICOS E HABITAÇÀO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20220174, RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N° 20212203001 -PMLN, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIM
PEZAE HIGIENE, PARA ATENDERAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PROJETOS URBANIS
TICOS E HABIT&ÇÀO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220270, RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N°2021 .1205003-PMLN, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIM
PELA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PROJETOS URBANIS
TICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20220270, RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N°2021.2203001 -PMLN, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIM
PEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PROJETOS URBANIS
TICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

DeoiinoJúnfop ibia
etário MWcipoi de 5.,

e Fátima defloiandod
Municipal d EdãcaçO

lana Anivan de Fiofaryd
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO A CORRE
ÇÀO DAS PUBLICAÇÕES DO DIA 08 DE MARÇO DE 2022 NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIC
DOM
ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220018, RESULTANTE DC
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2601-002JSEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
MENTÍCIOS PARAATENDERA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20229018, RESULTANTE DC
PqÃo ELETRONICO N° 20212601-002/SEMEB; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
i4ENTÍdOS PARX ATENDER X MEREM)A ESàOL.AR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

qe MtuItq4/d

1 $,ecrçtáflo M .tnfcÇ
ErnpcJ !naeaor lnW, recu,sos NInI ..$

eMeioArnbie;ite5E 	-.

• Afane de kola,Tda Nunes Mal
LT3erretáridMu.Etipai cWPjc --
tOTií5tiCOS e !4abkçtlo Só

ÇriandMiiièos rijo.
P?àctjraciorcerajdci

ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220020, RESULTANTE DC
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2601-002/SEMER, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
MENTÍCIOS PARAATENDERA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALN° 20220020,)RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N' 2021.2601-002/SEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES I5E GÊNEROS ALI
MENTIdOS PABÀATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL tf 20220019, RESULTANTE DC
PREGÀO PRESENCIAL NO 2021,2601-002/SEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
MENTÍCIOS PARA ATENDERA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA- SEAGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUATZN°  20220019, RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N° 202 L2601-002/SEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
MENTÍCIOS PARA ATENDERA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220022, RESULTANTE DC
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2601-002/SEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI
MENTÍCIOS PARA ATENDER A MERENDAESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
LEIA-SE AGORA: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.tr 20220022p RESULTANTE DC
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.2601-002/SEMEB, OBJETO: AQUISi'ÇÓES DE GÊNEROS ALI
MENTIdOS PARA ATENDER AMERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DI
ENSINO. ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

ONDE LIA-SE: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220046, RESULTANTE DC
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.1803-002/SEMEB, OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALI
MENTICIOS DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR (LICITAÇÃO COMPLE
MENTAR), OFERECIDA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINC

-Página 2-

d
i
àiWdi.

ççoA4rM

IOOR